şeklinde bir ifadeye dayanarak, H. 1220

(Miladî 1805) yılında hayatta olduğu ve

XVIII. yüzyıl ile XIX. yüzyılın başlarında ya-

şadığı hükmüne varabiliriz.

Kaydettiğimiz 26 şiirden 21’inin aruzla

olması ve bunda da başarı sağlamasından,

Arapça ve Farsçaya vakıf, tahsilli birisi ol-

duğu hükmünü çıkarabiliriz. Gerçi aruz